לא מצאתי מקום בשלב זה לשינוי התנאי שנקבע בהחלטה קודמת בדבר פיקוח מחוץ לביתו כאמור בסעיף ד' להחלטה
מיום 1.5.

ככל שיציע המשיב מקום עבודה אשר יוכל לקלוט אותו ולפקח עליו במהלך שעות העבודה, יוכל להגיש בהמשך בקשה
לאפשר זאת, וככל שאמצא כי מדובר בפיקוח הולם, דומה, מבלי לקבוע מסמרות, כי ניתן יהיה להיעתר לבקשה.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשפ"ב, 21 ספטמבר 2022.